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Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

   

Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Sh.A Durrës  

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durrës 

2.Lloji procedurës së prokurimit : “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Mallra ” prokurim 

elektronik. 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-03959-08-26-2021 

4.Objekti: "Blerje reagente, pajisje laboratori dhe impianti"  

5.Fondi: 7.975.880,00 (shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind 

e tetedhjete ) lekë pa TVSH i parashikuar për një periudhë 12 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

6.Burimi i financimit:  Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

                     Investime    Shpenzime operative  

7.Afati për realizimin e sherbimit është 12 muaj duke filluar nga data e lidhjes së 

kontratës. 

8.Afati i lëvrimit të fondeve do të jetë 40 dite kalendarike nga përfundimi i realizimit të 

kontratës. 

9.Hapja e ofertave do të behet në Datën 13.09.2021 ora 10:00  

10.Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  

www.app.gov.al  

11. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje eshte 

 Date, 13.09.2021 ora 10:00 

12.Vendi: www.app.gov.al  

TITULLARI I AUTORITETIT   KONTRAKTOR 

ING.SPARTAK KOVAÇI 

PERSON I AUTORIZUAR 
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